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5ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SAN ROQUE
SAN ROQUE, 24/3/2019

Prueba 1 Masc., 400m Libre ALEV-BENJ07
24/03/2019 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANZ MONTES, Samuel 06 C.N. San Fernando 5:08.48

50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.56 39.06 250m: 3:10.18 39.93 350m: 4:29.63 40.04
100m: 1:11.50 37.74 200m: 2:30.25 39.69 300m: 3:49.59 39.41 400m: 5:08.48 38.85

2. MONTANO MORENO, Christian Alvaro 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:30.62

50m: 36.54 36.54 150m: 1:59.70 41.78 250m: 3:24.00 42.43 350m: 4:50.20 43.65
100m: 1:17.92 41.38 200m: 2:41.57 41.87 300m: 4:06.55 42.55 400m: 5:30.62 40.42

3. ARIZA GARCIA, Antonio Leon 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:31.50

50m: 36.88 36.88 150m: 1:59.48 42.10 250m: 3:25.87 43.46 350m: 4:50.81 43.19
100m: 1:17.38 40.50 200m: 2:42.41 42.93 300m: 4:07.62 41.75 400m: 5:31.50 40.69

4. CARAVACA GUERRERO, Kiko 05 C.N. San Roque 5:34.34

50m: 36.76 36.76 150m: 2:00.92 43.02 250m: 3:30.21 44.95 350m: 4:55.68 40.94
100m: 1:17.90 41.14 200m: 2:45.26 44.34 300m: 4:14.74 44.53 400m: 5:34.34 38.66

5. REINOSO DIAZ, Alvaro 05 C.N. Los Barrios 5:45.73

50m: 39.17 39.17 150m: 2:06.68 44.91 250m: 3:35.92 44.51 350m: 5:06.46 45.13
100m: 1:21.77 42.60 200m: 2:51.41 44.73 300m: 4:21.33 45.41 400m: 5:45.73 39.27

6. FREDA MORALES, Daniel 06 C.N. Los Barrios 5:46.16

50m: 38.60 38.60 150m: 2:06.63 45.30 250m: 3:36.20 44.93 350m: 5:06.24 44.68
100m: 1:21.33 42.73 200m: 2:51.27 44.64 300m: 4:21.56 45.36 400m: 5:46.16 39.92

7. PARRA LACIDA, Denis 06 C.N. San Fernando 5:47.20

50m: 37.88 37.88 150m: 2:04.99 44.07 250m: 3:34.02 44.59 350m: 5:03.48 44.83
100m: 1:20.92 43.04 200m: 2:49.43 44.44 300m: 4:18.65 44.63 400m: 5:47.20 43.72

8. BARRAJON PANAO, Raul 06 C.N. San Fernando 5:54.51

50m: 39.96 39.96 150m: 2:10.53 45.35 250m: 3:40.97 44.89 350m: 5:12.53 45.99
100m: 1:25.18 45.22 200m: 2:56.08 45.55 300m: 4:26.54 45.57 400m: 5:54.51 41.98

9. CORDOBA NAVAS, Cristobal 06 C.N. San Roque 5:56.04

50m: 38.17 38.17 150m: 2:09.08 46.99 250m: 3:41.53 46.93 350m: 5:14.18 46.15
100m: 1:22.09 43.92 200m: 2:54.60 45.52 300m: 4:28.03 46.50 400m: 5:56.04 41.86

10. MENENDEZ PEREZ, Adrian 06 C.N. San Fernando 6:00.10

50m: 40.91 40.91 150m: 2:13.15 46.60 250m: 3:44.80 45.42 350m: 5:16.61 45.20
100m: 1:26.55 45.64 200m: 2:59.38 46.23 300m: 4:31.41 46.61 400m: 6:00.10 43.49

11. MARTIN PEREZ, Daniel 06 C.N. Los Barrios 6:10.84

50m: 41.20 41.20 150m: 2:15.12 48.02 250m: 3:50.40 48.28 350m: 5:27.21 48.37
100m: 1:27.10 45.90 200m: 3:02.12 47.00 300m: 4:38.84 48.44 400m: 6:10.84 43.63

12. FERNANDEZ MORA, Oscar 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:12.49

50m: 38.72 38.72 150m: 2:11.30 47.69 250m: 3:47.96 47.64 350m: 5:24.51 48.69
100m: 1:23.61 44.89 200m: 3:00.32 49.02 300m: 4:35.82 47.86 400m: 6:12.49 47.98

13. ENCINAS GARCIA, Hector 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:23.29

50m: 39.85 39.85 150m: 2:15.28 48.45 250m: 3:54.46 50.02 350m: 5:35.39 50.41
100m: 1:26.83 46.98 200m: 3:04.44 49.16 300m: 4:44.98 50.52 400m: 6:23.29 47.90

14. CALERO LORENZO, Antonio 05 C.N. San Roque 6:24.16

50m: 39.33 39.33 150m: 2:14.49 49.67 250m: 3:56.42 50.83 350m: 5:30.12 45.29
100m: 1:24.82 45.49 200m: 3:05.59 51.10 300m: 4:44.83 48.41 400m: 6:24.16 54.04

15. ARMENTA COBOIS, Adrian 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:44.73

50m: 38.92 38.92 150m: 2:17.87 52.06 250m: 4:04.26 53.19 350m: 5:54.80 53.97
100m: 1:25.81 46.89 200m: 3:11.07 53.20 300m: 5:00.83 56.57 400m: 6:44.73 49.93

16. CRISTOFANI ORTEGA, Ivan 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:17.07

50m: 47.63 47.63 150m: 2:40.33 57.22 250m: 4:35.87 59.04 350m: 6:26.30 51.90
100m: 1:43.11 55.48 200m: 3:36.83 56.50 300m: 5:34.40 58.53 400m: 7:17.07 50.77
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5ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SAN ROQUE
SAN ROQUE, 24/3/2019

Prueba 1, Masc., 400m Libre, ALEV-BENJ07

Clasificación AN Tiempo Pts

17. REDONDO ZAMORA, Antonio 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:18.25

50m: 47.94 47.94 150m: 2:35.56 54.50 250m: 4:27.56 55.98 350m: 6:21.06 57.83
100m: 1:41.06 53.12 200m: 3:31.58 56.02 300m: 5:23.23 55.67 400m: 7:18.25 57.19

Prueba 2 Fem., 400m Libre ALEV-BENJ08
24/03/2019 - 10:23 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE DIEGO MORENO, Ainoa 06 C.N. San Fernando 5:21.52

50m: 34.28 34.28 150m: 1:53.82 41.10 250m: 3:17.29 41.71 350m: 4:40.49 41.80
100m: 1:12.72 38.44 200m: 2:35.58 41.76 300m: 3:58.69 41.40 400m: 5:21.52 41.03

2. MENAHOU, Douae 06 C.N. San Roque 5:44.41

50m: 35.83 35.83 150m: 1:59.31 43.30 250m: 3:28.82 44.66 350m: 4:59.90 46.28
100m: 1:16.01 40.18 200m: 2:44.16 44.85 300m: 4:13.62 44.80 400m: 5:44.41 44.51

3. BURRUECO REYERO, Natalia 06 C.N. San Roque 5:51.34

50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.26 43.85 250m: 3:32.59 46.29 350m: 5:06.40 47.27
100m: 1:17.41 40.83 200m: 2:46.30 45.04 300m: 4:19.13 46.54 400m: 5:51.34 44.94

4. BECERRA CANTERO, Maria 06 C.N. Los Barrios 6:03.43

50m: 38.99 38.99 150m: 2:08.66 45.70 250m: 3:42.99 48.07 350m: 5:17.90 46.94
100m: 1:22.96 43.97 200m: 2:54.92 46.26 300m: 4:30.96 47.97 400m: 6:03.43 45.53

5. BOUZARHOUN TANFOUH, Aya 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:10.12

50m: 39.61 39.61 150m: 2:13.89 48.03 250m: 3:48.35 46.97 350m: 5:25.63 48.20
100m: 1:25.86 46.25 200m: 3:01.38 47.49 300m: 4:37.43 49.08 400m: 6:10.12 44.49

6. CADIZ ACOSTA, Sandra 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:14.61

50m: 41.34 41.34 150m: 2:16.48 48.28 250m: 3:52.22 48.17 350m: 5:29.00 47.51
100m: 1:28.20 46.86 200m: 3:04.05 47.57 300m: 4:41.49 49.27 400m: 6:14.61 45.61

7. AGUILAR ROMERO, Ana 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:20.47

50m: 42.05 42.05 150m: 2:18.86 48.85 250m: 3:56.83 49.65 350m: 5:30.06 44.70
100m: 1:30.01 47.96 200m: 3:07.18 48.32 300m: 4:45.36 48.53 400m: 6:20.47 50.41

8. ARANA MUÑOZ, Gisela 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:25.81

50m: 40.53 40.53 150m: 2:17.01 49.50 250m: 3:59.20 51.81 350m: 5:39.75 49.72
100m: 1:27.51 46.98 200m: 3:07.39 50.38 300m: 4:50.03 50.83 400m: 6:25.81 46.06

9. CANTO SANCHEZ, Marta 06 C.N. Los Barrios 6:27.11

50m: 42.18 42.18 150m: 2:19.75 49.38 250m: 3:58.65 49.54 350m: 5:38.69 50.34
100m: 1:30.37 48.19 200m: 3:09.11 49.36 300m: 4:48.35 49.70 400m: 6:27.11 48.42

10. PRIETO NUÑEZ, Ariadna 06 C.N. San Fernando 6:27.78

50m: 38.68 38.68 150m: 2:16.55 50.04 250m: 3:56.97 49.76 350m: 5:41.41 49.79
100m: 1:26.51 47.83 200m: 3:07.21 50.66 300m: 4:51.62 54.65 400m: 6:27.78 46.37

11. GUERRERO MAESE, Daniela 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:28.56

50m: 42.32 42.32 150m: 2:21.69 50.14 250m: 4:03.42 51.27 350m: 5:43.10 49.62
100m: 1:31.55 49.23 200m: 3:12.15 50.46 300m: 4:53.48 50.06 400m: 6:28.56 45.46

12. CARRASCO GARCIA, Eugenia 07 C.N. San Fernando 6:39.25

50m: 38.54 38.54 150m: 2:19.69 52.52 250m: 4:03.79 52.68 350m: 5:48.41 52.20
100m: 1:27.17 48.63 200m: 3:11.11 51.42 300m: 4:56.21 52.42 400m: 6:39.25 50.84

13. PECINO COZAR, Carla 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:38.56

50m: 48.55 48.55 150m: 2:40.78 57.49 250m: 4:42.35 1:01.32 350m: 6:41.24 59.35
100m: 1:43.29 54.74 200m: 3:41.03 1:00.25 300m: 5:41.89 59.54 400m: 7:38.56 57.32

DSQ MORENO GARCIA, Claudia 06 C.N. San Fernando
Baja enf. ALABARCE MANRIQUE, Julia 06 C.N. Los Barrios
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5ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SAN ROQUE
SAN ROQUE, 24/3/2019

Prueba 3 Masc., 200m Estilos ALEV-BENJ
24/03/2019 - 10:46 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SORIANO SALCEDO, Juan Carlos 05 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:28.64

50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.78 36.69 150m: 1:53.24 44.46 200m: 2:28.64 35.40

2. FERREROS SANCHEZ, Jose Manuel 05 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:41.05

50m: 35.56 35.56 100m: 1:20.12 44.56 150m: 2:03.74 43.62 200m: 2:41.05 37.31

3. CEBALLO SALAZAR, Ruben 05 C.N. Los Barrios 2:41.48

50m: 33.88 33.88 100m: 1:16.02 42.14 150m: 2:05.45 49.43 200m: 2:41.48 36.03

4. SAL ROMEO, Raul 07 C.N. Tarifa 3:02.42

50m: 37.23 37.23 100m: 1:23.00 45.77 150m: 2:19.59 56.59 200m: 3:02.42 42.83

5. TRISTANCHO GONZALEZ, Saul 06 C.N. San Roque 3:10.93

50m: 42.77 42.77 100m: 1:29.15 46.38 150m: 2:26.75 57.60 200m: 3:10.93 44.18

6. RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando 3:13.43

50m: 41.16 41.16 100m: 1:27.21 46.05 150m: 2:30.28 1:03.07 200m: 3:13.43 43.15

7. FERNANDEZ RUIZ, Hugo 07 C.N. Tarifa 3:22.60

50m: 47.19 47.19 100m: 1:40.39 53.20 150m: 2:38.00 57.61 200m: 3:22.60 44.60

8. REYES CARRASCO, Angel 05 C.N. San Roque 3:27.75

50m: 46.05 46.05 100m: 1:37.25 51.20 150m: 2:36.41 59.16 200m: 3:27.75 51.34

9. QUEVEDO MARTINEZ, Jaime 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:56.09

50m: 50.28 50.28 100m: 1:49.12 58.84 150m: 2:59.41 1:10.29 200m: 3:56.09 56.68

DSQ PEREIRA ARROYO, Aaron 06 C.N. San Fernando

Prueba 4 Fem., 200m Estilos ALEV-BENJ
24/03/2019 - 10:54 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEINADO VIGO, Maria 06 C.N. San Fernando 2:56.55

50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.78 43.04 150m: 2:16.53 55.75 200m: 2:56.55 40.02

2. LEPE DELGADO, Daniela 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:07.42

50m: 43.85 43.85 100m: 1:33.50 49.65 150m: 2:23.97 50.47 200m: 3:07.42 43.45

3. RODRIGUEZ ALVAREZ, Irene 06 C.N. Tarifa 3:10.20

50m: 44.63 44.63 100m: 1:29.99 45.36 150m: 2:26.87 56.88 200m: 3:10.20 43.33

4. SANCHEZ LI, Susana 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:13.79

50m: 45.12 45.12 100m: 1:35.89 50.77 150m: 2:30.75 54.86 200m: 3:13.79 43.04

5. GUALLAR SINUES, Cristina 07 C.N. Los Barrios 3:18.21

50m: 46.54 46.54 100m: 1:36.03 49.49 150m: 2:33.02 56.99 200m: 3:18.21 45.19

6. VEGA CARRASCO, Lucia 07 C.N. San Fernando 3:24.23

50m: 48.07 48.07 100m: 1:36.23 48.16 150m: 2:39.08 1:02.85 200m: 3:24.23 45.15

7. BECERRA GAVILAN, Claudia 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:30.35

50m: 48.32 48.32 100m: 1:42.74 54.42 150m: 2:44.62 1:01.88 200m: 3:30.35 45.73

8. MARTELLI, Giulia 07 C.N. San Roque 3:48.27

50m: 50.76 50.76 100m: 1:53.51 1:02.75 150m: 2:54.73 1:01.22 200m: 3:48.27 53.54

9. SEGOVIA FONTIVEROS, Carmen 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:51.94

50m: 58.21 58.21 100m: 1:52.58 54.37 150m: 2:59.71 1:07.13 200m: 3:51.94 52.23

10. CACERES VALDIVIA, Ines 07 C.N. San Roque 3:56.86

50m: 51.75 51.75 100m: 1:48.23 56.48 150m: 3:01.97 1:13.74 200m: 3:56.86 54.89
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5ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SAN ROQUE
SAN ROQUE, 24/3/2019

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, ALEV-BENJ

Clasificación AN Tiempo Pts

11. MARIN MONTES DE OCA, Maria 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:58.66

50m: 54.38 54.38 100m: 1:55.81 1:01.43 150m: 3:01.83 1:06.02 200m: 3:58.66 56.83

12. MARTIN MESSOUDI, Angela Aya 07 C.N. San Roque 4:11.18

50m: 58.42 58.42 100m: 2:04.47 1:06.05 150m: 3:14.28 1:09.81 200m: 4:11.18 56.90

DSQ AYALA MESA, Lourdes 06 C.N. San Roque
DSQ MORENO BUSTOS, Maria 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras
DSQ ALEMANY COLLELL, Daniela 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras

Prueba 5 Masc., 100m Braza ALEV-BENJ-PREB
24/03/2019 - 11:08 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CEPERO PAEZ, Daniel 06 C.N. San Fernando 1:22.02

50m: 37.45 37.45 100m: 1:22.02 44.57

2. ANDREW BUTLER, James 06 C.N. San Roque 1:40.51

50m: 47.16 47.16 100m: 1:40.51 53.35

3. MOREJON LARA, Pablo 07 C.N. San Fernando 1:43.34

50m: 47.38 47.38 100m: 1:43.34 55.96

4. FERNANDEZ RUIZ, Hugo 07 C.N. Tarifa 1:43.81

50m: 49.56 49.56 100m: 1:43.81 54.25

5. SANCHEZ HUERTAS, Jose Antonio 06 C.N. Tarifa 1:46.37

50m: 51.77 51.77 100m: 1:46.37 54.60

6. GIL DE MIGUEL, Vicente 07 C.N. Los Barrios 1:46.54

50m: 50.57 50.57 100m: 1:46.54 55.97

7. PAVON SOTO, Joaquin 08 C.N. San Fernando 1:46.72

50m: 49.47 49.47 100m: 1:46.72 57.25

8. ESPINOSA CARRASCO, Guillermo 10 C.N. San Fernando 1:52.94

50m: 52.06 52.06 100m: 1:52.94 1:00.88

9. CAVAS BLANCO, Daniel 07 C.N. Los Barrios 1:55.94

50m: 54.52 54.52 100m: 1:55.94 1:01.42

10. GALLEGO GUERRERO, Pablo 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:59.93

50m: 54.79 54.79 100m: 1:59.93 1:05.14

11. ESCRIBANO TORIBIO, Javier 09 C.N. Tarifa 2:02.01

50m: 58.81 58.81 100m: 2:02.01 1:03.20

12. LABRADOR MARTIN, Ivan 09 C.N. San Roque 2:03.89

50m: 58.73 58.73 100m: 2:03.89 1:05.16

13. GALAN DOMINGUEZ, Alberto 09 C.N. San Fernando 2:04.64

50m: 59.43 59.43 100m: 2:04.64 1:05.21

14. MARTINEZ GONZALEZ, Alvaro 09 C.N. Los Barrios 2:04.66

50m: 59.23 59.23 100m: 2:04.66 1:05.43

15. PELAEZ MANZANO, Ivan 09 C.N. San Fernando 2:07.11

50m: 58.38 58.38 100m: 2:07.11 1:08.73

16. GIL DE MIGUEL, Nicolas 09 C.N. Los Barrios 2:08.23

50m: 1:00.40 1:00.40 100m: 2:08.23 1:07.83

17. GARCIA BELIZON, Daniel 09 C.N. San Fernando 2:09.56

50m: 1:03.85 1:03.85 100m: 2:09.56 1:05.71
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5ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SAN ROQUE
SAN ROQUE, 24/3/2019

Prueba 5, Masc., 100m Braza, ALEV-BENJ-PREB

Clasificación AN Tiempo Pts

18. QUINTERO GONZALEZ, Alberto 09 C.N. San Fernando 2:09.61

50m: 1:01.50 1:01.50 100m: 2:09.61 1:08.11

19. SANCHEZ GARCIA, Alejandro 09 C.N. San Fernando 2:10.40

50m: 1:01.01 1:01.01 100m: 2:10.40 1:09.39

20. ARQUIZ ARES, Gorka 09 C.N. San Fernando 2:11.58

50m: 59.51 59.51 100m: 2:11.58 1:12.07

21. GONZALEZ JULIA, Jesus 10 C.N. San Fernando 2:15.10

50m: 1:01.76 1:01.76 100m: 2:15.10 1:13.34

22. VELAZQUEZ CARRERAS, Alejandro 10 C.N. San Fernando 2:17.80

50m: 1:02.75 1:02.75 100m: 2:17.80 1:15.05

23. BUSTAMANTE ALIJO, Aaron 09 C.N. San Fernando 2:17.90

50m: 1:04.74 1:04.74 100m: 2:17.90 1:13.16

24. BEY ACOSTA, Denis 10 C.N. San Fernando 2:18.43

50m: 1:07.73 1:07.73 100m: 2:18.43 1:10.70

25. GARCIA RODRIGUEZ, Alberto 08 C.N. San Fernando 2:19.89

50m: 1:05.07 1:05.07 100m: 2:19.89 1:14.82

26. SEDA COLLADO, David 10 C.N. San Fernando 2:23.75

50m: 1:06.55 1:06.55 100m: 2:23.75 1:17.20

27. BLANCO PEREZ, Adrian 09 C.N. San Roque 2:25.97

50m: 1:07.82 1:07.82 100m: 2:25.97 1:18.15

28. RODRIGUEZ RAMOS, ALVARO 09 C.N. San Fernando 2:26.35

50m: 1:07.44 1:07.44 100m: 2:26.35 1:18.91

29. SANCHEZ DEIRA, Sebastian Miguel 10 C.N. San Fernando 2:44.20

50m: 1:16.59 1:16.59 100m: 2:44.20 1:27.61

30. GUALLAR SINUES, Sergio 09 C.N. Los Barrios 2:52.72

50m: 1:21.07 1:21.07 100m: 2:52.72 1:31.65

DSQ GONZALEZ CEBALLOS, Rafael 08 C.N. San Fernando
DSQ MARTELLI, Hylke A. 05 C.N. San Roque

Baja enf. CARRILLO MARIN, Jaime 07 C.N. San Fernando

Prueba 6 Fem., 100m Braza ALEV-BENJ-PREB
24/03/2019 - 11:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BEY ACOSTA, Daniela 06 C.N. San Fernando 1:36.57

50m: 44.60 44.60 100m: 1:36.57 51.97

2. VILLALTA PACHECO, Africa 08 C.N. Tarifa 1:37.16

50m: 46.51 46.51 100m: 1:37.16 50.65

3. POPETI MARTINEZ, Adriana 07 C.N. Tarifa 1:39.33

50m: 47.32 47.32 100m: 1:39.33 52.01

4. MARTIN DIAZ, Noa 06 C.N. San Fernando 1:41.17

50m: 46.56 46.56 100m: 1:41.17 54.61

5. DEL ROSAL REINA, Mar 07 C.N. San Roque 1:43.38

50m: 48.51 48.51 100m: 1:43.38 54.87

6. BERMEJO RODRIGUEZ, Alba 06 C.N. San Roque 1:45.12

50m: 50.26 50.26 100m: 1:45.12 54.86
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5ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SAN ROQUE
SAN ROQUE, 24/3/2019

Prueba 6, Fem., 100m Braza, ALEV-BENJ-PREB

Clasificación AN Tiempo Pts

7. VIGO SANZ, Paula 06 C.N. San Fernando 1:53.22

50m: 53.37 53.37 100m: 1:53.22 59.85

8. VIGO SANZ, Marta 08 C.N. San Fernando 1:54.53

50m: 53.85 53.85 100m: 1:54.53 1:00.68

9. DE DIEGO MORENO, Aitana 10 C.N. San Fernando 1:56.31

50m: 54.93 54.93 100m: 1:56.31 1:01.38

10. VÁZQUEZ OSSORIO, Elena 09 C.N. Los Barrios 1:56.99

50m: 58.08 58.08 100m: 1:56.99 58.91

11. DURAN HINOJO, Luna 08 C.N. San Roque 1:57.04

50m: 53.59 53.59 100m: 1:57.04 1:03.45

12. MORENO GARCIA, Gloria 09 C.N. San Fernando 1:59.35

50m: 56.54 56.54 100m: 1:59.35 1:02.81

13. GUTIERREZ GARCIA, Paula 08 C.N. Los Barrios 2:03.23

50m: 58.55 58.55 100m: 2:03.23 1:04.68

14. GOLDAN CORTORREAL, Greisi 08 C.N. San Roque 2:04.28

50m: 54.93 54.93 100m: 2:04.28 1:09.35

15. SANCHEZ RAMOS, Irene 10 C.N. San Fernando 2:04.53

50m: 57.53 57.53 100m: 2:04.53 1:07.00

16. GARCIA SANCHEZ, Inmaculada 09 C.N. San Fernando 2:06.26

50m: 56.75 56.75 100m: 2:06.26 1:09.51

17. BORDAS GARCIA, Coral 06 C.N. San Roque 2:10.65

50m: 1:01.16 1:01.16 100m: 2:10.65 1:09.49

18. BUSCATÓ SÁNCHEZ, Mara 09 C.N. Los Barrios 2:11.71

50m: 1:01.97 1:01.97 100m: 2:11.71 1:09.74

19. PRADO SANCHEZ, Irene 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:13.40

50m: 1:02.32 1:02.32 100m: 2:13.40 1:11.08

20. ROMERO MILLON, Cristina 08 C.N. Tarifa 2:13.48

50m: 1:02.80 1:02.80 100m: 2:13.48 1:10.68

21. BORDAS GARCIA, Sara 06 C.N. San Roque 2:15.82

50m: 1:02.79 1:02.79 100m: 2:15.82 1:13.03

22. BRAZA SOLER, Claudia 10 C.N. San Fernando 2:18.57

50m: 1:00.99 1:00.99 100m: 2:18.57 1:17.58

23. MARTIN SCHMIDT, Nadya 09 C.N. Los Barrios 2:23.41

50m: 1:08.85 1:08.85 100m: 2:23.41 1:14.56

24. MANCEBO SANCHEZ, Paula 09 C.N. Los Barrios 2:24.09

50m: 1:08.04 1:08.04 100m: 2:24.09 1:16.05

25. WALLEN, Tamara 09 C.N. San Roque 2:26.95

50m: 1:08.04 1:08.04 100m: 2:26.95 1:18.91

26. DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:31.50

50m: 1:11.28 1:11.28 100m: 2:31.50 1:20.22

27. ALCALA MARTIN, Paula 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:32.13

50m: 1:10.42 1:10.42 100m: 2:32.13 1:21.71

28. MONGE AIXELA, Alexia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:39.32

50m: 1:13.33 1:13.33 100m: 2:39.32 1:25.99

29. DUARTE LUQUE, Andrea 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:53.71

50m: 1:21.73 1:21.73 100m: 2:53.71 1:31.98
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5ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SAN ROQUE
SAN ROQUE, 24/3/2019

Prueba 6, Fem., 100m Braza, ALEV-BENJ-PREB

Clasificación AN Tiempo Pts

30. MOLINA MORENO, Angela 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:02.48

50m: 1:27.51 1:27.51 100m: 3:02.48 1:34.97

31. NOLASCO GONZALEZ, Lucia 10 C.N. San Fernando 3:13.83

50m: 1:30.81 1:30.81 100m: 3:13.83 1:43.02

DSQ TRISTANCHO GONZALEZ, Marina 08 C.N. San Roque
DSQ LOZANO MANDESIS, Irene 09 C.N. Los Barrios
DSQ SANCHEZ PINTADO, Fabiola 06 C.N. San Roque
DSQ BURRUECO REYERO, Rebeca 10 C.N. San Roque
DNS MORENO MONTERO, Elena 10 C.N. San Fernando
DNS PEINADO RICO, Blanca 07 C.N. Tarifa

Prueba 7 Masc., 200m Mariposa ALEV-BENJ
24/03/2019 - 11:46 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PELAEZ MANZANO, Adrian 06 C.N. San Fernando 2:55.12

50m: 34.65 34.65 100m: 1:17.56 42.91 150m: 2:05.42 47.86 200m: 2:55.12 49.70

DSQ FERREROS SANCHEZ, Jose Manuel 05 C.D.N. Ciudad De Algeciras
DSQ GOMEZ MACHIN, Alejandro 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras

Prueba 8 Fem., 200m Mariposa ALEV-BENJ
24/03/2019 - 11:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROSALES PAJARES, Rita Maria 06 C.N. San Fernando 3:14.27

50m: 41.75 41.75 100m: 1:32.45 50.70 150m: 2:25.39 52.94 200m: 3:14.27 48.88

2. MENAHOU, Douae 06 C.N. San Roque 3:14.47

50m: 41.04 41.04 100m: 1:30.56 49.52 150m: 2:22.44 51.88 200m: 3:14.47 52.03

3. VILLA PINEDA, Maria 06 C.N. San Roque 3:57.46

50m: 49.70 49.70 100m: 1:51.44 1:01.74 150m: 2:53.62 1:02.18 200m: 3:57.46 1:03.84

DNS MATA BURADA, Angela 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras

Prueba 9 Masc., 100m Libre ALEV-BENJ-PREB
24/03/2019 - 11:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOMEZ ORDOÑEZ, Alvaro 05 C.N. San Roque 1:07.13

50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.13 35.52

2. CEPERO PAEZ, Daniel 06 C.N. San Fernando 1:07.56

50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.56 35.37

3. GARCIA MARCHANTE, Alejandro 07 C.N. San Fernando 1:11.38

50m: 33.91 33.91 100m: 1:11.38 37.47

4. ARIZA GARCIA, Antonio Leon 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:12.51

50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.51 38.29
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5ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SAN ROQUE
SAN ROQUE, 24/3/2019

Prueba 9, Masc., 100m Libre, ALEV-BENJ-PREB

Clasificación AN Tiempo Pts

5. CORDOBA NAVAS, Cristobal 06 C.N. San Roque 1:12.70

50m: 33.74 33.74 100m: 1:12.70 38.96

6. MARTIN PEREZ, Daniel 06 C.N. Los Barrios 1:18.35

50m: 37.55 37.55 100m: 1:18.35 40.80

7. BARRAJON PANAO, Raul 06 C.N. San Fernando 1:19.95

50m: 38.51 38.51 100m: 1:19.95 41.44

8. MORENO MONTERO, Antonio Miguel 07 C.N. San Fernando 1:20.60

50m: 35.88 35.88 100m: 1:20.60 44.72

9. SANCHEZ HUERTAS, Jose Antonio 06 C.N. Tarifa 1:22.63

50m: 39.73 39.73 100m: 1:22.63 42.90

10. SANCHEZ HUERTAS, Aitor 07 C.N. Tarifa 1:24.48

